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GEMBIRD patchcord
światłowodowy wielomodowy
duplex OM4 50/125 LC/LC 15m

Cena brutto 65,41 zł

Cena netto 53,18 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 47335046

Kod producenta CFO-MDOM4-LC/LC-15M

Kod EAN 8716309131537

Opis produktu
Produkt:
Nazwa: GEMBIRD patchcord światłowodowy wielomodowy duplex OM4

50/125 LC/LC 15m
Opis: Gembird - Kabel sieciowy - tryb LC/UPC wielomod. (M) do tryb

LC/UPC wielomod. (M) - 15 m - światłowód - dupleks - 50 / 125
mikronów - OM4 - bezhalogenowe

EAN: 8716309131537
Reklamacje: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj kabla sieciowego: Kabel sieciowy - OM4
Technologia: Dupleks światłowód
Typ włókna optycznego: Wielomodowy
Materiał powłoki: Kabel typu LSZH odporny na temperaturę
Średnica rdzenia / powłoki: 50 / 125 mikronów
Cechy: Bezhalogenowe, strata wtrącenia 0,3 dB, 20 dB return loss,

długość fali 850/1300 nm, do 100 Gb/s
Długość: 15 m
 Złącza
Złącze: 2 x tryb LC/UPC wielomod. - męski
Złącze (Drugi Koniec): 2 x tryb LC/UPC wielomod. - męski
 Różne
Zgodność z normami: ISO 9002, RoHS
Szczegóły Opakowania: Pudełko z zawieszką
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Ograniczona gwarancja na 1 rok
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -20 °C
Maksymalna temperatura pracy: 60 °C

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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